Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2017 года

                                     № 34/227
Об Информации о деятельности
территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи
по повышению правовой  культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссии за 2017 год
На основании поручений Председателя избирательной комиссии Краснодарского края на декабрь 2017 года п. 1.6, территориальная избирательная комиссия Хостинская г. Сочи РЕШИЛА:

принять к сведению Информацию о деятельности территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий в 2017 году.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	А.А. Хриштакян

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Д.В. Щусь